新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號
承辦人：熊賢雅
電話：03-5518160分機210
傳真：03-5511347
電子信箱：20029523@hchg.gov.tw

受文者：新竹縣政府人事處

發文日期：中華民國111年11月11日
發文字號：府授衛疾字第1110390796號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：有關衛生福利部111年11月1日衛授疾字第1110200928號公
告事項六「本部111年7月26日衛授疾字第1110200682號公
告，自即日停止適用」，修正為「本部111年7月26日衛授
疾字第1110200682號公告，自111年11月7日起停止適
用」，請查照。

說明：
一、依據衛生福利部111年11月08日衛授疾字第1110200995A號

函辦理。
二、有關「公告修正嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)防疫措施

裁罰規定」案，經衛生福利部111年11月1日衛授疾字第
1110200928號公告在案，本公告勘誤前揭公告事項六停止
適用之日期，修正為「本部111年7月26日衛授疾字第
1110200682號公告，自111年11月7日起停止適用」。

正本：新竹縣政府農業處、新竹縣政府行政處、新竹縣政府勞工處、新竹縣政府人事

處、新竹縣政府民政處、新竹縣政府主計處、新竹縣政府社會處、新竹縣政府
政風處、新竹縣政府財政處、新竹縣政府工務處、新竹縣政府產業發展處、新
竹縣政府交通旅遊處、新竹縣政府原住民族行政處、新竹縣政府地政處、新竹
縣政府環境保護局、新竹縣政府稅務局、新竹縣政府警察局、新竹縣政府消防
局、新竹縣政府文化局、新竹縣政府教育局、新竹縣關西鎮衛生所、新竹縣新
埔鎮衛生所、新竹縣竹東鎮衛生所、新竹縣湖口鄉衛生所、新竹縣橫山鄉衛生
所、新竹縣新豐鄉衛生所、新竹縣芎林鄉衛生所、新竹縣寶山鄉衛生所、新竹
縣北埔鄉衛生所、新竹縣峨眉鄉衛生所、新竹縣尖石鄉衛生所、新竹縣五峰鄉
衛生所、新竹縣竹北市衛生所、新竹縣竹北地政事務所、新竹縣竹東地政事務
所、新竹縣新湖地政事務所、新竹縣竹北市戶政事務所、新竹縣竹東鎮戶政事
務所、新竹縣關西鎮戶政事務所、新竹縣新埔鎮戶政事務所、新竹縣新豐鄉戶
政事務所、新竹縣湖口鄉戶政事務所、新竹縣寶山鄉戶政事務所、新竹縣北埔
鄉戶政事務所、新竹縣芎林鄉戶政事務所、新竹縣峨眉鄉戶政事務所、新竹縣
橫山鄉戶政事務所、新竹縣尖石鄉戶政事務所、新竹縣五峰鄉戶政事務所、新

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

竹縣動物保護防疫所、新竹縣教育研究發展暨網路中心、新竹縣體育場、新竹
縣家庭教育中心

副本：本府衛生局疾病管制科

第2頁  (共2頁)